АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2017 № 103

О предельном уровне соотношения среднемесячной заработной платы руководителей,
их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений

городского округа Стрежевой

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы

руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений
городского округа Стрежевой, формируемой за счет всех источников  финансового
обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы
работников  учреждений (без учета заработной платы руководителей, их заместителей,
главных бухгалтеров муниципальных учреждений городского округа Стрежевой) в
кратности 1 к 8.

2. Настоящим постановлением установлен предельный уровень соотношения
среднемесячной заработной платы для руководителей, их заместителей, главных
бухгалтеров:

- Администрации городского округа Стрежевой;
- органов Администрации городского округа Стрежевой, наделённых правами

юридического лица;
- иных муниципальных учреждений городского округа Стрежевой.
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие

с 01.01.2017.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Стрежевой.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа                В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ